UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MODELAGEM E MÉTODOS QUANTITATIVOS

EDITAL 01/2021 - Processo Seletivo para o curso de Mestrado em Modelagem e Métodos Quantitativos

Tendo em vista que não houve interposição de recursos ao resultado preliminar divulgado, o Programa de
Pós-Graduação em Modelagem e Métodos Quantitativos (PPGMMQ) da Universidade Federal do Ceará (UFC)
torna público o resultado definitivo do deferimento das inscrições:

Fortaleza, 16 de março de 2021.

A Comissão

Inscrição

SIGAA
Nome Completo

Atendimento

Especial
Situação Fundamentação

89999 Ana Carolina Nepomuceno Costa Não Deferida -

91127 Antônio Ítalo Neves da Silva Não Deferida -

91125 Caroline Gomes Duarte Não Deferida -

90099 Daniel Jacinto dos Santos Filho Não Deferida -

89649 Davi Sousa e Silva Não Deferida -

91138 Diego Costa de Freitas Não Deferida -

90269 Esdras Alex Freire de Oliveira Não Deferida -

91052 Felipe Fernandes Rodrigues Não Deferida -

90003 Francisco Ivander Amado Borges Alves Não Deferida -

90953 Isabel de Castro Cordeiro Não Deferida -

89827 Jefferson da Silva Oliveira Não Deferida -

90952 Jocelani Dorigo de Castilhos Não Deferida -

91135 JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR Não Deferida -

90659 Josineudo de Sousa Castelo Não Deferida -

91110 Juca Roger de Sousa Teles Não Indeferida

Não anexou ao SIGAA os

documentos previstos

nos itens 2.2.2, 2.2.3,

2.2.4, 2.2.5 e 2.2.6 do

edital

91109 Maria Leidiane Kelly Dionísio Barros Não Deferida -

91131 Mauricio Mattos Não Deferida -

91136 Tassiana Marinho de Castro Não Deferida -